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Valmistelija Pentti Saloniemi 
 
Haukkasalon Tuulipuisto Oy:llä (c/o Pohjan Voima Oy) on tarkoitus 
toteuttaa Haukkasalon tuulivoimapuisto. Tuulivoimapuiston 
toteutusvaiheen kuljetukset edellyttävät Rynkäistentien perusparantamista.  
 
Lounais-Suomen elinvoimakeskuksen ja Kankaanpään kaupungin välillä 
on sopimus Rynkäistentien parantamisen suunnittelusta. 

 
Sopimuksessa Lounais-Suomen elinvoimakeskus on määrittänyt 
kaupungille suunnittelua koskevat ehdot ja velvoitteet, joiden mukaisesti 
suunnittelu on toteutettava. 
 
Lounais-Suomen elinvoimakeskuksen asettamista velvoitteista vastaa 
ensisijaisesti Kankaanpään kaupunki ja toissijaisesti Haukkasalon 
Tuulipuisto Oy (c/o Pohjan Voima Oy) Kankaanpään kaupungin ja 
yrityksen välisen sopimuksen perusteella. Elinvoimakeskuksen ja 
kaupungin välisen sopimuksen mukaan Kankaanpään kaupunki voi siirtää 
erillisellä sopimuksella sopimuksen velvoitteet tarpeellisilta osin 
Haukkasalon Tuulipuisto Oy:lle (c/o Pohjan Voima Oy). 
 
Kankaanpään kaupunki / Rakennettu ympäristö -tulosyksikkö on laatinut 
kaupungin ja yrityksen välille sopimuksen, jolla Lounais-Suomen 
elinvoimakeskuksen ja kaupungin välisen sopimuksen velvoitteet siirretään 
pääosin Haukkasalon Tuulipuisto Oy:lle (c/o Pohjan Voima Oy). 
 

Yritysvaikutukset Hankkeella arvioidaan olevan myönteisiä yritysvaikutuksia, sillä se paran-
taa alueen kuljetus- ja toimintaedellytyksiä sekä mahdollistaa tuulipuisto-
hankkeen toteuttamisen. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Pentti Saloniemi 
  
Päätösehdotus  

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä Kankaanpään kaupungin ja 
Haukkasalon tuulipuisto Oy:n välisen sopimuksen koskien Maantien 2700 
(Rynkäistentie) parantamisen suunnittelua välillä Harjunnevantie-kantatie 
44, Kankaanpää. 

 
 

Päätös 
  

 
 
Täytäntöönpano Haukkasalon Tuulipuisto Oy (c/o Pohjan Voima Oy) 
 Lounais-Suomen elinvoimakeskus 
 Rakennettu ympäristö -tulosyksikkö / Kadut ja yleiset alueet 
 
Lisätietoja antaa Tekninen johtaja Pentti Saloniemi, 044 577 2620 
 



 


